
                                                 
                                   

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«ЛИМАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ»

от 12.10.2023                № 535 

О Реестре должностей, не отнесенных
к должностям муниципальной службы, 
в администрации муниципального образования 
«Лиманский муниципальный район
Астраханской области»

В целях упорядочения оплаты труда работников, занимающих должности, не
отнесенные  к  должностям  муниципальной  службы,  и  обеспечения  социальных
гарантий  и  правового  положения  данной  категории  работников,  администрация
муниципального  образования  «Лиманский  муниципальный  район  Астраханской
области»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Утвердить прилагаемый Реестр должностей,  не отнесенных к должностям

муниципальной службы, в администрации муниципального образования «Лиманский
муниципальный район Астраханской области».

2.  Признать  постановления  администрации  муниципального  образования
«Лиманский муниципальный район Астраханской области» от  23.04.2018 № 166  «О
Реестре  должностей,  не  отнесенных  к  муниципальной  службе  и  осуществляющих
техническое  обеспечение  деятельности  органов  местного  самоуправления
муниципального образования «Лиманский район», от 27.09.2019 № 603, от 03.02.2020
№ 96 «О внесении изменения в Реестр должностей, не отнесенных к муниципальной
службе и осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного
самоуправления  муниципального  образования  «Лиманский  район»,   утратившими
силу.

3.  Организационно-контрольному  отделу  администрации  муниципального
образования  «Лиманский муниципальный район  Астраханской  области» (Борисова
О.Н.) обнародовать настоящее постановление.

4.  Отделу  по  информационно-техническому  обеспечению  администрации
муниципального  образования  «Лиманский  муниципальный  район  Астраханской
области» (Трубицин А.В.)  разместить настоящее постановление в информационно-
телекоммуникационной  сети  «Интернет»  на  официальном  сайте  администрации  в
разделе «Кадры. Документация».

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования.

Глава муниципального образования                                                            К. С. Черников



Утвержден
постановлением администрации
муниципального образования 
«Лиманский муниципальный район 
Астраханской области»
от 12.10.2023  № 535  

РЕЕСТР
должностей, не отнесенных к должностям муниципальной службы в

администрации муниципального образования «Лиманский район»

1 группа. Руководители подразделений.

Заведующий отделом
Заместитель заведующего отделом
Управляющий делами

2 группа. Специалисты.
Главный инспектор
Инспектор
Инструктор
Специалист
Старший юрисконсульт
Юрисконсульт

Верно:


